הערך הוא מניעת הרשעתו של אדם חף מפשע. הפסוק מושתת על ההנחה שהסיכון להרשעה על יסוד עדות יחיד הוא גדול מדי, והוא מבקש להתמודד עם הבעיה הערכית באמצעות כלל פורמלי. כללים פורמליים אחרים, לרבות אלה המצויים במשפט המודרני, מיועדים אף הם להגן על ערכים. לדוגמה, חוק הירושה, תשכ"ה–1965 (להלן: "חוק הירושה") מציב דרישות פורמליות כתנאי לתוקפה של צוואה. דרישות אלה כוללות כתב, ציון תאריך וכן חתימה בפני שני עדים הגדרשים לאשר בחתימתם שהמצווה הצהיר בפניהם שזו צוואתו ושהוא חתם עליה<sup>10</sup>. כל הדרישות הפורמליות הללו נועדו להבטיח ערך חשוב, והוא כיבוד רצונו של המנוח בכל הנוגע לחלוקת רכושו.

גישה זו מבטאת אקטיביזם שיפוטי המשתקף בהרחבה דרסטית של שיקול הדעת בתחום הפרשנות בהשוואה לזו המניחה שקיימים טקסטים ברורים רבים שלגביהם אין לשופט כל שיקול דעת בפירושו.

דוגמה בולטת לגישה החדשה בתחום הפרשנות, הפעם בנוגע לחקיקה, ניתן למצוא בסוגיית הדיון הנוסף. סעיף 30 לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], תשמ"ד-1984 (להלן: "חוק בתי המשפט") מסמיך את בית המשפט העליון לקיים דיון נוסף "בענין שפסק בו בית המשפט העליון בשלושה". במשך עשרות שנים הובנה הוראה זו כפשוטה. וכך ציין השופט זוסמן בספרו על סדרי הדין האזרחי, שהיה האורים והתומים בתחום זה: "היה מספר השופטים גדול משלושה, אין דיון נוסף.